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O XOA4E PEA/TM3AUNN PEI MOHAJIBHOI O NMPOEKTA HA 31 NKOJ14 2020 TO4A

OTYHET
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O6wKii cTaTyc peanunsaumm

OJJOBPEH

1. Pucku 2. lNokasaTenu 3. bromxeT 4. PesynbTarthl 5. KOHTPO/IbHbIE TOYKN
OTcyTCcTBMKE OTcyTCTBME OTcyTCcTBMKE OTcyTCcTBMKE
OTK/NOHEHUI OTK/OHEHWI OTK/NOHEHUI OTK/OHEHUI
PUCKOB HET




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HavMeHOBaHWe COOTBETCTBYHOLLIETO
pasfena nacrnopra npoekTa

Cratyc

KpaTkoe onvcaHue pucka

Mpepnaraemble peLleHns

OTCyTCTBYIOT KNOYEBbIE PUCKU

OtcyTcTBre Hannune
OTKNOHEHUI OTKNOHEHUI

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTaB/eHbl

7,

MporHosHble
cBefieHus
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3. CtaTyc ucnonHeHus 6roaxera?

BromkeT cybbekTa

CaogHblin 6r0gpkeT MO
Ha 31 nrona 2020 roga
A Ha 31 mnions 2020 roga
Bcero: 2 412 681,81 TbiC. py6 Bcero: 1 360 000,00 Tbic. py6
1,751,025.41
1,360,000.00
661,656.40

BrofKeTbl rocyjapCTBEHHbIX BHEOKOKETHbIX (DOHA0B BHeb6opKeTHbIE UCTOUHMKM

Ha 31 nronga 2020 roga Ha 31 nrona 2020 roga

Bcero: 0,00 TbIC. py6 Bcero: 0,00 TbIC. py6

. DaKTNYeCKN NCMONMHEHO . Puckn ncnonHeHua . OcTatok CbVIHaHCOBbIX CpeacTB

2 Mpy NOCTPOEHUM AUATPAMM YUUTLIBAETCS 06BEM (hMHAHCOBOTO 06ecneveHns peanusauny eaepanbHro NpoekTa (B paspese MCTOUHUKOB (IMHAHCUPOBaHMSA), NPeAYCMOTPEHHbIN Ha TeKYL Ui (hMHAHCOBbIV rog,
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CsefieHns 06 UCMONHEHUN BropKeTa

No
n/n

Cratyc

HavmeHoBaHuWe pesynbTaTa
pernoHasibHoro NPoeKTa U UCTOYHMKA
(hMHaHCOBOro 06ecneyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Thic. pybneii

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0MKeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
UCMONHEHNA
(8)/(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

(05) Ha ceTn aBTOMOOMALHBIX
Jopor 06LLero nosb30BaHNs
(hefepanbHOro, PermoHanLHOro UK
MEXMYHULMNATbHOTO 3HAYEHNS,
[LOPOXHOI CETU FOPOACKUX
arfioMepaLmii BbIMO/HEHI
[OPOXHbIe paboThl B LIENSAX
npvBeAeHNs B HOPMaT1BHOE
COCTOSIHME, CHUXKEHWS YPOBHS!
neperpysku 1 MMKBUAaLUnM Mect
KOHLIEHTpaLMK [LOPOXHO-
TPAHCMOPTHbIX NPOUCLLECTBUIA

2537936,11

640 059,92

2 554 805,62

1532 409,21

661 656,40

103,37

11

KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

2537936,11

640 059,92

2 554 805,62

1532 409,21

661 656,40

103,37

PUCKOB HET

111

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

2412 681,81

2 554 805,62

2 554 805,62

1532 409,21

661 656,40

25,90

PNCKOB HET

1.1.2

MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccuiickoli
degepauuny 6ropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

1234 745,70

1914 745,70

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.3

G MKETbI MYHULMNANTbHBIX
ob6pa3zoBaHuii

1360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PNCKOB HET

1.4

BHE6IO,Q)|(ETH ble NICTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

MporHosHble
cBefieHus

%
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HavMeHoBaHWe pesynbTarta MpoueHT
= = MNpenycmoTpeHo MCMONHEHWNA KomMmeHTapwit
n/n © | PervoHanbHOro NPOeKTa U UCTOUHMKA CrogHas JIAMATBI VuTeHHblE
o (hMHaHCOBOro 06ecneyeHns nacnopTomM 6H0pKeTHAS BHOPKETHBIX BHomKeTHbIE Kaccosoe (8)/(5)*100
pernoHasbHoOro 6 6 NCMOJ/HEHNE
npoeKTa pocnuch 0643aTensCTB | 06s3aTenscTBa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
nggSH”MOKggrgoTﬁmﬂg_”poe"Ty 34 CHeT Beex 2537 936,11 640 059,92 255480562 | 153240921 661 656,40 103,37
;gggag‘gﬁglﬁcﬁgz:;éﬁgﬂﬁe: cybrexTa 2537 936,11 640 059,92 255480562 | 153240921 661 656,40 103,37
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 2412 681,81 2 554 805,62 2 554 805,62 1532 409,21 661 656,40 25,90
MEeXOHMKEeTHbIE TPaHCHEPThI GrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 1234 745,70 1914 745,70 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

%

MporHosHble
cBefieHus
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4. CTatyc [OCTMXEeHNA pe3ynbTaToB

o
Ne Py
i E HaumeHoBaHMe pe3ynbTaTa [ OCTVKEHNE KOHTPO/bHBIX TOUEK
O
V Ha ceTn aBTOMO6M/IbHBIX JOPOT OBLLEro No/b30BaHMs (eaepansHOro, PErmoHaNbHOTO UK MEXMYHULMNAILHOTO
é 3HaUeHusl, JOPOXKHON CETU FOPOACKMX ar/ioMepaLInii BbIMNO/HEHb! A0POXKHbIE PaBOThI B LIESAX NPUBEAEHNS B
1 A

HOPMAaTVBHOE COCTOSIHUE, CHKEHWS YPOBHS NMEPErpysKn 1 IMKBMAALMM MECT KOHLIEHTPALMM [OPOXKHO-
TPaHCMOPTHbIX NMPOUCLLIECTBI

3HaueHwue: 1,0000 darta: 01.12.2020

3MC - npesuanym CoBeTa Npu Mpe3ngeHTe Poccuiickoii defepalyyuu no cTpaTernyeckoMy pasBUTMIO U HaLWMOHAbHLIM NPoekTaM; MK - NPoeKTHbIA KOMUTET; PHIT - pyKOBOAMTENb HALWOHANLHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hanuume Hanuume KpUTMYECKIX CaefieHns He %
OTKNOHEHMiA OTKNOHEHMiA npefCTaBneHbl s

MporHosHble
cBefieHus
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Puc. 1."(R1-97) Aopo>kHasa ceTb (Yysawckas Pecnybnuka - Yysawums)"

MpocpoYeHO KOHTPOMbHBIX ToYeK: O

PUCK/ HECBOEBPEMEHHOIO JOCTUXKEHUSA KOHTPOSIbHBLIX ToYeK: 0

CeH

OKT HOA AeK



